
Dosarul nr. 33653 / 10-03-2025

INCHEIERE Nr. 33653
Registrator: ELENA CARMEN ANTONESCU
Asistent: FLORENTINA ALINA GAVRILA

Oficiul de Cadastru şi Publicitate Imobiliară OLT
Biroul de Cadastru şi Publicitate Imobiliară Slatina

Incheiere Nr. 33653 / 10-03-2025

Asupra cererii introduse de BEJ CIOVICĂ LUCIAN FLORIN privind Notare in cartea funciara,
in baza:
-Act Administrativ nr.Somatie in dosar nr. 33/E/2025/18-02-2025 emis de BEJ Ciovică Lucian Florin;
-Hotarare Judecatoreasca nr.Încheiere nr. 138, in dosar nr. 451/207/2025/03-02-2025 emis de
JUDECATORIA CARACAL;

fiind indeplinite conditiile prevazute la art. 29 din Legea cadastrului si a publicitatii imobiliare nr.
7/1996, republicata, cu modificarile si completarile ulterioare, tariful achitat in suma de 75 lei, cu
documentul de plata:
-Dovada plata card online nr.19697/10-03-2025 in suma de 75
pentru serviciul avand codul 241
Vazand referatul asistentului registrator

DISPUNE

Admiterea cererii cu privire la:
- imobilul cu nr. cadastral 700, inscris in cartea funciara 700 UAT Cezieni avand proprietarii: RIZA
IONUT CONSTANTIN in cota de 1/1 de sub B.4;
- se noteaza inceperea urmaririi silite a imobilului pentru suma de 1.815.350 lei ''cu accesorii''.
asupra A.1 in favoarea BIZ SOLUTIONS SRL,  sub C.3 din cartea funciara 700 UAT Cezieni;

Prezenta se va comunica părţilor:
BEJ CIOVICĂ LUCIAN FLORIN
SOCIETATEA AGRICOVER CREDIT IFN SA
RIZA IONUT CONSTANTIN
BIZ SOLUTIONS SRL

Data soluţionării,

18-03-2025

Document semnat cu sigiliu electronic bazat pe certificat digital calificat, în conformitate cu art. 28^1 din
Legea nr. 7/1996, republicată, cu modificările și completările ulterioare.

Asistent Registrator,

ELENA CARMEN ANTONESCU FLORENTINA ALINA GAVRILA

Registrator,

*) Cu excepția situaţiilor prevăzute la Art. 52 alin. (1) din Regulamentul de recepţie şi inscriere in evidenţele
de cadastru şi carte funciară, aprobat prin Ordinul Directorului General al ANCPI

*) Cu drept de reexaminare in termen de 15 zile de la comunicare, care se depune la Biroul de Cadastru si
Publicitate Imobiliara Slatina, se inscrie in cartea funciara si se solutioneaza de catre registratorul-sef

Document care conține date cu caracter personal, protejat de prevederile Regulamentului (UE) nr. 679/2016 și Legii 190/2018 Pagina 1 din 1
Autenticitatea documentului poate fi verificată la adresa www.ancpi.ro/verificare


		2025-03-18T14:02:30+0200
	ANCPI
	OID.2.5.4.97=9051601, CN=AGENTIA NATIONALA DE CADASTRU SI PUBLICITATE IMOBILIARA, O=AGENTIA NATIONALA DE CADASTRU SI PUBLICITATE IMOBILIARA, C=RO
	Reason SEAL




